2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 17.07.2020 № 1000-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 14.07.2020 № 14 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.07.2020 № 1000-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание
«Заслуженный работник транспорта и дорожного хозяйства
Нефтеюганского района»

	1.
	Бикбаев
Ильдар
Аюпович
	водитель автомобиля 4 разряда автотранспортного участка Южно-Балыкского линейного  производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», г.Пыть-Ях
	3500,00

	Почетное звание
«Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности
Нефтеюганского района»

	2.
	Гладыш
Елена
Федоровна
	лаборант химического анализа 5 разряда испытательной (химико-аналитической) лаборатории № 6 Управления контроля качества ООО «РН-Юганскнефтегаз»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Пустомлин
Владимир Иванович
	машинист технологических насосов 4 разряда цеха подготовки и перекачки нефти № 3 Управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз», п.Салым
	3500,00

	4.
	Лактионов
Андрей Александрович
	машинист подъемника 7 разряда цеха подъемных агрегатов №2 Филиала ООО «РН-Сервис»
в  г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Узаков
Хаким Дехканович
	мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин №4 Филиала ООО «РН-Сервис»
в  г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Шулепов
Михаил Николаевич
	оператор по исследованию скважин 5 разряда ООО «Борец сервис-Нефтеюганск», пгт.Пойковский
	3500,00

	7.
	Ипатьева
Любовь Семеновна
	приемосдатчик груза и багажа 5 разряда, цех погрузочно-разгрузочных работ Мамонтовской базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск»
в г. Пыть-Ях, г.Пыть-Ях
	3500,00

	8.
	Милов
Евгений Алексеевич
	машинист крана 6 разряда механо-ремонтного цеха, Мамонтовской базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г. Пыть-Ях, г.Пыть-Ях
	3500,00

	9.
	Павельев
Виктор
Борисович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Остров» Участок обслуживания энергетического оборудования Группа эксплуатации вдольтрассовых ВЛ и средств ЭХЗ, г.Нефтеюганск
	3500,00

	10.
	Ишкуватов
Шамил Уйылданович
	слесарь по ремонту технологических установок филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Остров» НПС «Сатарино» Участок обслуживания механо-технологического оборудования, пгт.Пыть-Ях
	3500,00

	11.
	Костюк
Александр Павлович
	слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике филиал «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Южный Балык» Участок эксплуатации средств автоматики и телемеханизации Группа эксплуатации средств автоматизации , п.Сентябрьский
	3500,00

	12.
	Рязанов
Андрей Николаевич
	машинист крана автомобильного 6 разряда автотранспортного участка Южно-Балыкского линейного  производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	13.
	Капитонов
Геннадий Витальевич
	слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский
	3500,00

	14.
	Панский
Анатолий Дмитриевич
	Машинист технологических насосов 5 разряда цеха подготовки и перекачки нефти № 5 Управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский
	3500,00

	15.
	Бибин
Эдуард Алексеевич
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №5 Филиала ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск
	3500,00

	16.
	Рахмонов
Зокир
Чиназович
	оператор по подземному ремонту скважин 6 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №3 Филиала ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	17.
	Яхъяев
Гаджи Багавдинович
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №7 Филиала ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях
	3500,00

	18.
	Щепетов
Сергей
Борисович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод) ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	3500,00

	19.
	Третьяков
Сергей Валерьевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда (вахтовый метод) ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	3500,00

	20.
	Ненилина
Лариса Викторовна
	оператор производственного участка 3 разряда, цех погрузочно-разгрузочных работ №2 Островной базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г.Пыть-Ях, пгт.Пойковский
	3500,00

	21.
	Кузнецов
Павел
Николаевич
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт» филиал в г.Нефтеюганск, с.Лемпино
	3500,00

	22.
	Нуждов
Сергей Геннадьевич
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт» филиал в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	23.
	Юсупов
Магомед Хункерпашаевич
	машинист промывочного агрегата ООО «РН-Транспорт» филиал в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский
	3500,00

	24.
	Новиков
Сергей Владимирович
	токарь Нефтеюганского филиала ООО «РН-Ремонт НПО», г.Нефтеюганск
	3500,00

	25.
	Фурманов
Сергей Александрович
	руководитель группы по анализу дебитов и параметров скважин Нефтеюганского филиала Компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.», пгт.Пойковский
	3500,00

	26.
	Султанов
Юнир
Вазирович
	мастер буровой Нефтеюганская экспедиция ООО «СГК-Бурение», пгт.Пойковский
	3500,00

	27.
	Шумейко
Владимир Валерьевич
	инженер-механик 1 категории филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Салым» Участок обслуживания механо-технологического оборудования , п.Сивыс-Ях
	3500,00

	28.
	Кравченко
Наталья Викторовна
	оператор котельной филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Каркатеевы» Участок обслуживания энергетического оборудования, п.Каркатеевы
	3500,00

	29.
	Веревкин
Алексей Александрович
	слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Южный Балык» Участок обслуживания энергетического оборудования, п.Сентябрьский
	3500,00

	30.
	Стрельцов
Станислав Анатольевич
	филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» Цех технологического транспорта и специальной техники Участок технологического транспорта и специальной техники при ЦРС водитель автомобиля, г.Нефтеюганск
	3500,00

	31.
	Мовчан
Борис Анатольевич
	слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда службы автоматизации и метрологического обеспечения Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	32.
	Шишкина
Елена
Валерьевна
	комендант участка жизнеобеспечения трассового посёлка Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	33.
	Черчович
Наталья Станиславовна
	техник газокомпрессорной службы Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский
	3500,00

	34.
	Лосева
Светлана Александровна
	старший оператор АЗС ООО «НефтеПродуктСервис» цех №2 г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск
	3500,00

	35.
	Ермакова
Надежда
Юрьевна
	старший оператор АЗС ООО «НефтеПродуктСервис» цех №1 г.Пыть-Ях, г.Пыть-Ях
	3500,00

	36.
	Садыков
Шамиль Данисович
	машинист технологических насосов 5 разряда ООО «ЮганскНефтеПродукт», г.Пыть-Ях
	3500,00

	37.
	Кривенко
Александр Григорьевич
	сменный механик ООО «ЮганскНефтеПродукт», г.Пыть-Ях
	3500,00

Всего
	129500,00

Приложение 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.07.2020 № 1000-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Валиева
Глюся
Вазиховна
	лаборант химического анализа 5 разряда испытательной (химико-аналитической) лаборатории № 5 Управления контроля качества ООО «РН-Юганскнефтегаз» , пгт.Пойковский

	2.
	Винар
Татьяна Александровна
	оператор котельной 3 разряда цеха по эксплуатации обьектов тепловодоснабжения № 3 Управления тепловодоснабжения ООО «РН-Юганскнефтегаз», с.Угут

	3.
	Арипов
Абдували Ахмадалиевич
	машинист подъемника 7 разряда цеха подъемных агрегатов №1 Филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, г.Сургут

	4.
	Бакиров
Дамир
Адипович
	помощник бурильщика капитального ремонта скважин
5 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №1 Филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский

	5.
	Бектемиров
Алим
Умалатович
	ведущий геолог цеха текущего и капитального ремонта скважин №5 Филиала ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, г.Пыть-Ях

	6.
	Бердан
Сергей Анатольевич
	оператор по подземному ремонту скважин 6 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №6 Филиала
ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский

	7.
	Королёв
Роман
Валерьевич
	машинист подъемника 7 разряда цеха подъемных агрегатов №2 Филиала ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский

	8.
	Пацко
Нина
Степановна
	кладовщик ремонтно - механической мастерской Филиала
ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	9.
	Сабиров
Надир
Рамилович
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №3 Филиала
ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск

	10.
	Солдатенков
Николай Алексеевич
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №6 Филиала
ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, г. Нефтеюганск

	11.
	Табурчак
Александр Иванович
	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин
5 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №5 Филиала ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	12.
	Фараджов
Мохсун Тарлан оглы
	мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин №3 Филиала
ООО «РН-Сервис» в  г.Нефтеюганск, пгт.Пойковский

	13.
	Чернов
Роман
Алексеевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда ООО «Борец сервис-Нефтеюганск», пгт.Пойковский

	14.
	Ангелуш
Людмила Петровна
	кладовщик 2 разряда, цех погрузочно-разгрузочных работ Мамонтовской базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г. Пыть-Ях, г. Пыть-Ях

	15.
	Ивашина
Татьяна Константиновна
	ведущий специалист сектора учета движения материально-технических ресурсов Мамонтовской базы филиала
ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г. Пыть-Ях, г.Пыть-Ях

	16.
	Ишмухаметова
Лиана
Зинатовна
	кладовщик 2 разряда, цех погрузочно-разгрузочных работ №1 Островной базы  филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г. Пыть-Ях , пгт.Пойковский

	17.
	Танкин
Владимир Викторович
	стропальщик 5 разряда, цех погрузочно-разгрузочных работ Мамонтовской базы филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г. Пыть-Ях, г.Пыть-Ях

	18.
	Тимганова
Минзиля Хатмулловна
	кладовщик 2 разряда, цех погрузочно-разгрузочных работ Мамонтовской базы  филиала ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» в г. Пыть-Ях, г.Пыть-Ях

	19.
	Кубан
Сергей Владимирович
	старший мастер ООО «РН-Транспорт» филиал в г.Нефтеюганск

	20.
	Вафин
Минивали Сибагатович
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт» филиал
в г.Нефтеюганск

	21.
	Миронов
Алексей Степанович
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт» филиал
в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	22.
	Чавкин
Владимир Васильевич
	водитель автомобиля филиала ООО «РН-Транспорт» филиал
в г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	23.
	Рофеенко
Андрей Александрович»
	слесарь-ремонтник Нефтеюганского филиала ООО «РН-Ремонт НПО», г.Нефтеюганск

	24.
	Красовский
Сергей Парфентьевич
	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда Нефтеюганская экспедиция ООО «СГК-Бурение», пгт.Пойковский

	25.
	Верижникова
Татьяна Владимировна
	Специалист 2 категории Центрального склада Нефтеюганская экспедиция ООО «СГК-Бурение», п.Сингапай

	26.
	Буторина
Нина Борисовна
	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» ЛПДС «Салым» Участок оперативного управления производством, п.Сивыс-Ях

	27.
	Савельев
Валерий Михайлович
	водитель автомобиля филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» Цех технологического транспорта и специальной техники Участок технологического транспорта и специальной техники при ЛПДС «Южный Балык», п.Сентябрьский

	28.
	Шафиков
Мубаряк Анварович
	электрогазосварщик филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» Центральная ремонтная служба Ремонтный участок, г.Нефтеюганск

	29.
	Борис
Денис Александрович
	водитель автомобиля филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» Цех технологического транспорта и специальной техники Участок технологического транспорта и специальной техники при АУП, г.Нефтеюганск

	30.
	Виссарионов
Леонид Николаевич
	водитель автомобиля филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть – Сибирь» Цех технологического транспорта и специальной техники, п.Каркатеевы

	31.
	Могрицкий
Сергей Павлович
	водитель вездехода 5 разряда автотранспортного участка Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский

	32.
	Карагодина
Нэлля Габдуллаевна
	уборщик служебных помещений 1 разряда хозяйственного участка Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский

	33.
	Усольцев
Дмитрий Олегович
	инженер (по имущественным отношениям и землеустройству) 1 категории аппарата при руководстве Южно-Балыкского линейного  производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский

	34.
	Соколов
Дмитрий Александрович
	изолировщик труб на линии 6 разряда  цеха защитных покрытий ООО «Юкорт», п.Сингапай

	35.
	Куливец
Андрей Васильевич
	слесарь-ремонтник 6 го разряда ООО «НефтеПродуктСервис» цех №1 г.Пыть-Ях, г.Пыть-Ях

	36.
	Киселёва
Наталья Владимировна
	оператор АЗС 3 разряда ООО «НефтеПродуктСервис» цех №2 г.Нефтеюганск, г.Нефтеюганск

	37.
	Дудич
Алексей Александрович
	машинист технологических насосов 6 разряда
ООО «ЮганскНефтеПродукт», г.Пыть-Ях

	38.
	Санина
Мария Викторовна
	старший оператор АЗС ООО «ЮганскНефте-Продукт»,г.Нефтеюганск